REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 36 | daté 24.02.2020

PER

KRYERJEN E VERIFIKIMIT TE FIGURES DHE PASURISE
PER KANCELARET NE DETYRE

Ké&shilli i Lart€ i Prokurorisé, bazuar né& nenin 149/a, pika 1, gérma “e”, t& Kushtetutés, né nenet
70 dhe 111, t& Ligjit nr. 97/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin e prokurorisé€ né Republikén
e Shqipérise€”, si dhe né nenet 164/8, 166/2, 189/1/a t& Ligjit nr. 115/2016 “Pér Organet e
Qeverisjes s& Sistemit t& Drejtésisé”, i ndryshuar, me propozimin e Komisionit t& Vlerésimit t&
Veprimtarisé Etike dhe Profesionale:

VENDOSI:

fa—

- T&kryejé verifikimin e figures dhe pasurisé pér kancelarét né detyré.

2. T¢& hartojé raporte t& vecanta me rezultatet e deklaratave t& pasurisé si dhe t& vlerésimit t&
figurés pér ¢do kancelar né detyré.

3. Ngarkohet Komisioni i Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale dhe Njésia e

Mbéshtetjes s&¢ Komisioneve né Departametin e Shérbimeve Ligjore pér kryerjen e kétij

procesi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare t& Késhillit.

KRYETAR

——————

GENT IBRAHIMI



